
 
 
 
 
 
 

 

 
 

STÁŽE STUDENTŮ HUDEBNÍ FAKULTY JAMU V AKADEMICKÉM ROCE 2005/2006 
 
V minulém akademickém roce proběhly v partnerských organizacích (Filharmonie Brno, Moravská 
filharmonie Olomouc, Národní divadlo v Brně) následující stáže studentů Hudební fakulty: 
 

Filharmonie Brno 
 
• Po oba semestry akademického roku 2005/2006 absolvovala odbornou stáž ve Filharmonii Brno 

posluchačka III. BcA. ročníku oboru hudební manažerství Lucie ŠIlerová, která se pod vedením 
Ing. Ludmily Procházkové zapojila do práce oddělení marketingu a koncertního oddělení. 

 
 

Moravská filharmonie Olomouc 
 
• Ve spolupráci s orchestrem Moravské filharmonie Olomouc byl připraven koncert, jenž dirigovali 

studenti oboru Dirigování orchestru, konkrétně Martin Buchta (I. MgA. ročník), Štěpán Policer (II. 
BcA. ročník) a Gabriel Rovňák (II. BcA. ročník). Koncert proběhl dne 27. 4. 2006 v Besedním domě 
v Brně. 

 
• Ve dnech 26. – 28. 6. 2006 proběhly v Moravské filharmonii Olomouc dirigentské kursy, kterých 

se zúčastnilo celkem deset studentů oboru Dirigování orchestru Hudební fakulty JAMU. 
 
 

Národní divadlo v Brně – soubor Opery 
 
• V letním semestru akademického roku 2005/2006 absolvovali odbornou praxi v umělecké 

správě Opery Národního divadla v Brně posluchači III. BcA. ročníku oboru hudební manažerství 
Adriana Polarczyk a František Sobotka. Stáže vedla tajemnice Janáčkovy opery Irena Žákovská. 

 
• Dále proběhla série cvičných orchestrů a cvičných sborů, v rámci kterých studenti oborů 

Dirigování orchestru a Dirigování sboru pracovali s profesionálním orchestrem. 
 

Cvičných sborů, které proběhly ve dnech 29. 5. 2006, 30. 5. 2006 a 12. 6. 2006, se zúčastnily: 
- Juříčková Eva (II. BcA. ročník Dirigování sboru) 
- Linda Keprtová (II. BcA. ročník Dirigování sboru 
- Katarína Mašlejová (III. BcA. ročník Dirigování sboru) 
- Zuzana Pirnerová (I. MgA. ročník Dirigování sboru) 

 
Cvičných orchestrů, které proběhly dne 6. 6. 2006, se zúčastnili: 
- Štěpán Police (II. BcA. ročník Dirigování orchestru) 
- Gabriel Rovňák (II. BcA. ročník Dirigování orchestru) 
- Ondřej Tkašek (I. BcA. ročník Dirigování orchestru) 

 
• Ve dnech 29. 5. – 8. 6. 2006 pak proběhla stáž studenty 2. BcA. ročníku oboru Dirigování sboru 

Evy Juřičkové, která spolu s profesionálním sborem připravovala sborový koncert, jenž proběhl 
dne 8. 6. 2006 v Komorním sále Hudební fakulty JAMU. 

 
Vypracováno dle stavu k 30. 6. 2006. 


	 
	 
	 
	 
	 
	 
	V minulém akademickém roce proběhly v partnerských organizacích (Filharmonie Brno, Moravská filharmonie Olomouc, Národní divadlo v Brně) následující stáže studentů Hudební fakulty: 
	 
	 Dále proběhla série cvičných orchestrů a cvičných sborů, v rámci kterých studenti oborů Dirigování orchestru a Dirigování sboru pracovali s profesionálním orchestrem. 
	 
	Cvičných sborů, které proběhly ve dnech 29. 5. 2006, 30. 5. 2006 a 12. 6. 2006, se zúčastnily: 
	- Juříčková Eva (II. BcA. ročník Dirigování sboru) 
	- Linda Keprtová (II. BcA. ročník Dirigování sboru 
	- Katarína Mašlejová (III. BcA. ročník Dirigování sboru) 
	- Zuzana Pirnerová (I. MgA. ročník Dirigování sboru) 
	Cvičných orchestrů, které proběhly dne 6. 6. 2006, se zúčastnili: 
	- Štěpán Police (II. BcA. ročník Dirigování orchestru) 
	- Gabriel Rovňák (II. BcA. ročník Dirigování orchestru) 
	- Ondřej Tkašek (I. BcA. ročník Dirigování orchestru) 
	 Ve dnech 29. 5. – 8. 6. 2006 pak proběhla stáž studenty 2. BcA. ročníku oboru Dirigování sboru Evy Juřičkové, která spolu s profesionálním sborem připravovala sborový koncert, jenž proběhl dne 8. 6. 2006 v Komorním sále Hudební fakulty JAMU. 

